
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 3^ edizione La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 16 settembre  Località: Torgnon 
 Approvazione: Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. Dil. S.  Specialità: Gran Fondo 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 51 1.01.50 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 66 100 50 
 2 77 1.02.01 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 65 95 45 
 3 71 1.02.28 MARIOTTI KLAUS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 64 90 40 
 4 74 1.05.09 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 Ama 63 87 50 
 5 14 1.05.12 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 62 84 50 
 6 40 1.05.30 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 61 81 45 
 7 5 1.07.21 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 60 79 40 
 8 68 1.09.19 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 59 77 37 
 9 62 1.09.27 MASCARDI ALESSANDRO U.S. S. CARLO DI CESE MM40 Ama 58 0 0 
 10 65 1.09.48 BONOMELLI DARIO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 57 75 45 
 11 55 1.10.26 BERRIAT MIRKO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 56 73 34 
 12 13 1.10.35 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 55 71 31 
 13 41 1.11.10 GRISOGLIO ERICH A.S. GAGLIANICO LLOYD  TM Sen M 54 0 0 
 14 42 1.11.27 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 53 70 29 
 15 32 1.13.12 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 Ama 52 69 37 
 16 49 1.13.30 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO  MM55 Pio 51 68 50 
 17 44 1.13.38 BAGNA MIRKO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 50 67 40 
 18 46 1.13.45 CANONICO ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 49 66 37 
 19 53 1.13.53 FARCOZ DANILO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 48 65 34 
 20 19 1.14.03 GIUPPONE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 47 64 34 
 21 57 1.14.11 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 46 63 31 
 22 34 1.14.18 CHARRUAZ GIORGIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 45 62 31 
 23 59 1.14.24 CARRARA GIANLUIGI REP. ATT. SPORT.  MM45 Vet 44 0 0 
 24 45 1.14.35 RONC ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 43 61 29 
 25 79 1.14.39 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 42 60 27 
 26 8 1.14.41 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 41 59 29 
 27 7 1.14.52 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 40 58 27 
 28 76 1.15.49 CHERAZ CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 39 57 27 
 29 21 1.16.04 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 38 56 25 
 30 66 1.16.08 DEANOZ JOEL THOMAS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 37 55 25 
 31 60 1.16.18 CORSINOVI GIACOMO U.S. S. CARLO DI CESE MM40 Ama 36 0 0 
 32 63 1.16.25 PORCILE FABIO U.S. S. CARLO DI CESE MM40 Ama 35 0 0 
 33 20 1.16.57 FARINET DEBORAH POL. DIL. SANT'ORSO  SF Sen F 13 50 30 
 34 38 1.17.49 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO  MM50 Vet 34 54 25 
 35 56 1.17.57 FASSY ALEX A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 33 53 23 
 36 10 1.18.21 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 32 52 23 
 37 61 1.18.43 ARADO MARIO U.S. S. CARLO DI CESE MM45 Vet 31 0 0 
 38 9 1.18.48 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 30 51 21 
 39 17 1.18.57 MACCHETTI ENRICO A.S. GAGLIANICO LLOYD  SM Sen M 29 0 0 
 40 70 1.19.19 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 Ama 28 50 23 
 41 30 1.19.29 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 27 49 19 
 42 73 1.20.01 GIOVARA FLAVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MF40 MasterA F 12 45 30 
 43 48 1.20.10 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 26 48 18 
 44 39 1.20.24 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 Ama 25 47 21 
 45 16 1.21.09 LANZA GIUSEPPE G.S. SPLENDOR COSSATO MM50 Vet 24 0 0 
 46 43 1.22.17 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO  MM60 Pio 23 46 45 
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 3^ edizione La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 16 settembre  Località: Torgnon 
 Approvazione: Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. Dil. S.  Specialità: Gran Fondo 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 67 1.22.30 REY JEROME A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 22 45 21 
 48 52 1.22.52 MONTE EZIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 21 44 17 
 49 75 1.23.29 MATTIOLI SAMUELE POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 20 43 19 
 50 36 1.23.37 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO  MF35 MasterA F 11 40 26 
 51 78 1.23.47 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM55 Pio 19 42 40 
 52 58 1.24.12 ALBANESE ANTONIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 18 41 16 
 53 12 1.24.20 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 17 40 15 
 54 1 1.24.26 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO  MF35 MasterA F 10 37 22 
 55 15 1.24.34 GAMBA ALDO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM55 Pio 16 39 37 
 56 31 1.25.01 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 Sup P 15 38 50 
 57 3 1.26.11 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO  MM60 Pio 14 37 34 
 58 35 1.26.21 GONTHIER DANILO POL. DIL. SANT'ORSO  MM50 Vet 13 36 14 
 59 22 1.26.47 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 12 35 13 
 60 72 1.26.57 VEGO SCOCCO GIOVANNA POL. DIL. SANT'ORSO  MF55 MasterB F 9 34 30 
 61 4 1.26.57 VILLELLA MARIA  ASD A.S.A. DETUR NAPOLI MF40 MasterA F 8 0 0 
 62 24 1.27.03 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 11 34 12 
 63 27 1.27.15 SALBEGO SIMONETTA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF35 MasterA F 7 31 19 
 64 29 1.28.08 BORDET ADA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF40 MasterA F 6 29 16 
 65 23 1.28.28 GENS ROBERTO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 10 33 11 
 66 11 1.29.50 MAZZA GABRIELE ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 9 32 10 
 67 54 1.30.13 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 8 31 19 
 68 37 1.30.31 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO  MF40 MasterA F 5 27 14 
 69 64 1.30.32 MOGGI FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 7 30 9 
 70 33 1.30.41 GRAPPEIN LORENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 6 29 8 
 71 2 1.31.40 GANDELLI RENZO POL. DIL. SANT'ORSO  MM50 Vet 5 28 7 
 72 18 1.31.41 MACCHETTI PAOLO A.S. GAGLIANICO LLOYD  MM55 Pio 4 0 0 
 73 25 1.34.31 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO  MM60 Pio 3 27 31 
 74 26 1.34.42 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 4 25 26 
 75 50 1.41.09 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 3 23 22 
 76 69 1.41.09 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 2 26 45 
 77 28 1.41.09 CHUC CAMILLO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 1 25 6 
 78 6 1.47.28 NUVOLARI MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO  MF40 MasterA F 2 21 12 
 79 47 1.56.04 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterB F 1 20 26 
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 3^ edizione La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 16 settembre  Località: Torgnon 
 Approvazione: Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. Dil. S.  Specialità: Gran Fondo 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 Eso M Km. 1 
 1 5 0.04.16 FOLLIS NICHOLAS ASS.POD. DIL. PONT ST.  EM 6 0 30 
 2 17 0.04.24 ENGAZ ETIENNE POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA EM 5 0 26 
 3 13 0.04.29 DE MARCO DAVIDE ASS.POD. DIL. PONT ST.  EM 4 0 22 
 4 1 0.04.30 SARAVALLE ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI EM 3 0 19 
 5 16 0.04.37 BRUNIER THIERRY ASS.POD. DIL. PONT ST.  EM 2 0 16 
 6 15 0.05.11 PERRIN HENRY POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA EM 1 0 14 
 Eso F Km. 1 
 1 10 0.04.31 CARRARA MICHELA A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 3 0 30 
 2 18 0.04.54 VICARI JOELLE  POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA EF 2 0 26 
 3 2 0.05.48 MEGGIOLARO SOFIA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 1 0 22 
 Rag M Km. 3 
 1 3 0.19.16 COURTHOUD MATHIEU A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 1 0 30 
 Rag F Km. 3 
 1 9 0.18.54 CARRARA FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION RF 2 0 30 
 2 12 0.19.15 DESANDRE' VALERIE ASS.POD. DIL. PONT ST.  RF 1 0 26 
 Cad M Km. 3 
 1 7 0.15.18 FARCOZ MASSIMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  CM 3 0 30 
 2 14 0.16.27 LETTRY YULEN POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA CM 2 0 26 
 3 19 0.18.35 VICARI HERVE' POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA CM 1 0 22 
 Cad F Km. 3 
 1 4 0.21.03 MONTE SILVIA ASS.POD. DIL. PONT ST.  CF 1 0 30 
 All M Km. 5 
 1 11 0.25.11 DESANDRE' JEAN PAUL ASS.POD. DIL. PONT ST.  AM 1 0 30 
 Jun M Km. 5 
 1 6 0.24.09 LANZA PAOLO G.S.A. POLLONE JM 2 0 0 
 2 8 0.26.50 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA JM 1 0 30 
 Sen F Km. 15,5 
 1 20 1.16.57 FARINET DEBORAH POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SF 13 50 30 
 2 26 1.34.42 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 4 25 26 
 3 50 1.41.09 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 3 23 22 
 MasterA F Km. 15,5 
 1 73 1.20.01 GIOVARA FLAVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MF40 12 45 30 
 2 36 1.23.37 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MF35 11 40 26 
 3 1 1.24.26 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MF35 10 37 22 
 4 4 1.26.57 VILLELLA MARIA  ASD A.S.A. DETUR NAPOLI MF40 8 0 0 
 5 27 1.27.15 SALBEGO SIMONETTA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF35 7 31 19 
 6 29 1.28.08 BORDET ADA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF40 6 29 16 
 7 37 1.30.31 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MF40 5 27 14 
 8 6 1.47.28 NUVOLARI MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MF40 2 21 12 
 MasterB F Km. 15,5 
 1 72 1.26.57 VEGO SCOCCO GIOVANNA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MF55 9 34 30 
 2 47 1.56.04 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 1 20 26 
 Sen M Km. 15,5 
 1 51 1.01.50 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 66 100 50 
 2 77 1.02.01 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 65 95 45 
 3 71 1.02.28 MARIOTTI KLAUS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 64 90 40 
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 3^ edizione La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 16 settembre  Località: Torgnon 
 Approvazione: Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. Dil. S.  Specialità: Gran Fondo 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 4 68 1.09.19 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 59 77 37 
 5 55 1.10.26 BERRIAT MIRKO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 56 73 34 
 6 13 1.10.35 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 55 71 31 
 7 41 1.11.10 GRISOGLIO ERICH A.S. GAGLIANICO LLOYD  TM 54 0 0 
 8 42 1.11.27 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 53 70 29 
 9 79 1.14.39 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 42 60 27 
 10 66 1.16.08 DEANOZ JOEL THOMAS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 37 55 25 
 11 56 1.17.57 FASSY ALEX A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 33 53 23 
 12 17 1.18.57 MACCHETTI ENRICO A.S. GAGLIANICO LLOYD  SM 29 0 0 
 13 67 1.22.30 REY JEROME A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 22 45 21 
 14 75 1.23.29 MATTIOLI SAMUELE POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 20 43 19 
 Ama Km. 15,5 
 1 74 1.05.09 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM40 63 87 50 
 2 40 1.05.30 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 61 81 45 
 3 5 1.07.21 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 60 79 40 
 4 62 1.09.27 MASCARDI ALESSANDRO U.S. S. CARLO DI CESE MM40 58 0 0 
 5 32 1.13.12 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 52 69 37 
 6 19 1.14.03 GIUPPONE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 47 64 34 
 7 57 1.14.11 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 46 63 31 
 8 8 1.14.41 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 41 59 29 
 9 76 1.15.49 CHERAZ CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 39 57 27 
 10 21 1.16.04 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 38 56 25 
 11 60 1.16.18 CORSINOVI GIACOMO U.S. S. CARLO DI CESE MM40 36 0 0 
 12 63 1.16.25 PORCILE FABIO U.S. S. CARLO DI CESE MM40 35 0 0 
 13 70 1.19.19 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 28 50 23 
 14 39 1.20.24 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM40 25 47 21 
 15 54 1.30.13 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 8 31 19 
 Vet Km. 15,5 
 1 14 1.05.12 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 62 84 50 
 2 65 1.09.48 BONOMELLI DARIO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 57 75 45 
 3 44 1.13.38 BAGNA MIRKO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 50 67 40 
 4 46 1.13.45 CANONICO ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 49 66 37 
 5 53 1.13.53 FARCOZ DANILO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 48 65 34 
 6 34 1.14.18 CHARRUAZ GIORGIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 45 62 31 
 7 59 1.14.24 CARRARA GIANLUIGI REP. ATT. SPORT.  MM45 44 0 0 
 8 45 1.14.35 RONC ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 43 61 29 
 9 7 1.14.52 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 40 58 27 
 10 38 1.17.49 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM50 34 54 25 
 11 10 1.18.21 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 32 52 23 
 12 61 1.18.43 ARADO MARIO U.S. S. CARLO DI CESE MM45 31 0 0 
 13 9 1.18.48 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 30 51 21 
 14 30 1.19.29 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 27 49 19 
 15 48 1.20.10 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 26 48 18 
 16 16 1.21.09 LANZA GIUSEPPE G.S. SPLENDOR COSSATO MM50 24 0 0 
 17 52 1.22.52 MONTE EZIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 21 44 17 
 18 58 1.24.12 ALBANESE ANTONIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 18 41 16 
 19 12 1.24.20 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 17 40 15 
 20 35 1.26.21 GONTHIER DANILO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM50 13 36 14 
 21 22 1.26.47 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 12 35 13 
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 3^ edizione La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 16 settembre  Località: Torgnon 
 Approvazione: Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. Dil. S.  Specialità: Gran Fondo 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 22 24 1.27.03 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 11 34 12 
 23 23 1.28.28 GENS ROBERTO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 10 33 11 
 24 11 1.29.50 MAZZA GABRIELE ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 9 32 10 
 25 64 1.30.32 MOGGI FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 7 30 9 
 26 33 1.30.41 GRAPPEIN LORENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 6 29 8 
 27 2 1.31.40 GANDELLI RENZO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM50 5 28 7 
 28 28 1.41.09 CHUC CAMILLO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 1 25 6 
 Pio Km. 15,5 
 1 49 1.13.30 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM55 51 68 50 
 2 43 1.22.17 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM60 23 46 45 
 3 78 1.23.47 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM55 19 42 40 
 4 15 1.24.34 GAMBA ALDO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM55 16 39 37 
 5 3 1.26.11 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM60 14 37 34 
 6 18 1.31.41 MACCHETTI PAOLO A.S. GAGLIANICO LLOYD  MM55 4 0 0 
 7 25 1.34.31 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM60 3 27 31 
 Sup P Km. 15,5 
 1 31 1.25.01 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 15 38 50 
 2 69 1.41.09 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 2 26 45 

 Pagina 5 di 7 



 3^ edizione La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 16 settembre  Località: Torgnon 
 Approvazione: Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. Dil. S.  Specialità: Gran Fondo 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 575 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 267 
 3 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 253 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 239 
 5 U.S. S. CARLO DI CESE 160 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 130 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 123 
 8 A.S. GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 87 
 9 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 44 
 10 G.S. SPLENDOR COSSATO 24 
 11 A.S.D. ATLETICA COGNE 15 
 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 48 
 2 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 15 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 13 
 4 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 12 
 5 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 8 

 Classifica per Società Giovani 
 Posizione Società Punti 
 1 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 18 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 12 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 6 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 5 G.S.A. POLLONE 2 
 Presenze 
 Esordienti Ragazzi  
 Società Numero 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 6 
 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 5 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 1 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 1 
 Adulti 
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 3^ edizione La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 16 settembre  Località: Torgnon 
 Approvazione: Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. Dil. S.  Specialità: Gran Fondo 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 29 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 13 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 11 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 7 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 4 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 
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